m Solarium. appartamento superiore o signorile ll eronista

Liutprandm vissuto in questo secolol lascio scritlo che Pavia fu arsa

dagli ungheri tnon piii gli llnni-Avari antichi. ma i Magiari

fattisi lor signorij nel sed Per piu ragioni o da avere per assai

esagorata la narraziono di lui. cd anche questa carta sembra

confermarlog che gia nel maggio del tm Pavia e convegno e co

modo soggiorno di tanti e cosi illustri personaggi a tenervi i placiti

generali del regum e giudicarvi le molle cause del privati

m amalbertus comes palatii. personaggio ambiziosol destroj

valoroso e ricchissimol accennato in piu diplomi di quelllepoeal fu

conte di nergamm ed il Lvri ne parla dilfusamente tcocL llipL .

irom- ny pag irin ll eonte del sacro palazzo era una specie di go

vernalore supremo a nome del re dtltalim

scopig item Ariprandus. Adelbertus. Ansaldusp lo

hannes i Sumbertus et eausbertus vassalli iam

dicto Siselberti comiti palaciig- liruningus notarius

domini regis et Adelbertus notarius mediolanensis.

et heliqui multis . ibique eorum veniens presencia

Menofolii filii quondam bilberti de loco itogialeg

et advocatus monasterii sancti Petri scito clavates

nec non ex alia parte diselbertus filius quondam

Saidaldi de vico Melatey et retulit ipse Menofolus

advocatiisa quod Archarius m p qui fuit vassus Sige

fredihcomitijl filius bone memorie Adelgisi partibus

lilijaneiel venundavit per cartulam vindicionis et pro

accepto precio bone memorie ilagiberti abbati mo

nasterio sancti lPetri scito lclavatej et ex proprio

b precio ipsius monasterii a parte iamdicti monasterii

abendnmg omnibus casis et rebus iuris suis abere

visus fuit in vicis et fundis Mesolel llulciacos creum

contra. cisinusclol viniate et Mauriaco fai cum omni

bus rebus et familiis utriusque sexus ad ipsis casis

et rebus pertinentibus vel aspicientibusg seu ceteris

aliis casis et rebusa quibus abere visus fuit infra unc

regnum italicnmq per ipsa cartula et per alias iir

mitates pars iam dicti monasterii contulit abendunn

et pars prelibati monasteriiipsis casis et rebiis nunc

abet et detinet . Set tamen iste Siselbertus introivit

in ipsis rebus et malo hordine ipsis et illi hominesl

quos ipse condicit1 tulerunt inde anona modia quin

quaginta et vinum anforas decem . unde quero abeie

iusticiam. cum ipse Menafolus advocatus taliter sepe

c clamasset . eundem ciselbertinn ita mallavit. predi

m llermengardae La contessa lirmengarda. donna famosa per

avvonenzm per galanterie e per brighe politicho. e nllora vedova